Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение(училищЕ олимпиЙского рЕзЕрвА .hlъ l )

прикАз

2з.l|.2021
J\b 250

Санкт-Петербург

о назначении должностного лица, ответственного за профилактику
коррупционных и иных правопарушений

]l ,:t ;

iili,:
Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.|2.2008 м 27з-Фз

<о противодействии коррупции)), а также в связи с организационно-штатными
изменениямИ В Санкт-Петербургском государственном бюджетном
профессионaUIьном образовательном учреждении <Училище олимпийского
резерваМ l>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить с 2з,l|,,2021 юрисконсульта отдела кадров и правовой работы
карфополитскую Н.н. лицом, ответственным за профилактику коррупционных
и иных правонарушений (далее - ответственное лицо) в Санкт-Петербургском
государственном бюджетном профессионilJIьном образовательном учреждении
<Училище олимпийского резерва.Nlь 1> (далее - спБ гБпоУ кУоР Nэ 1>).

2, ответственному лицу обеспечить соблюдение норм действующего
законодаТельства в сфере противоДействиЯ коррупцИи в СПб гБпоУ (УоР Nч 1>,
а также реализацИю Плана работЫ спб гБПоУ (УоР Jф 1) по противодействию
коррупции на 20 18-2022 годы.

3, Приказ спб гБпоУ кУоР Jф 1) от 06.08,2021 J\Ъ |28 <о назначении
ответственного Лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений>
признать утратившим силу.

4, Начальнику отдела по обеспечению безопасности деятельности
Петрову м.А. обеспечить рЕtзмещение настоящего приказа на офици{lJIьном сайте
СПб ГБПоУ (УоР м 1>.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор В.А.Кузнецов